
RESULTAT TOMTER VEL -  DRIFTSÅRET 2022

DRIFTSINNTEKTER
Kontingenter
Inn fra Norsk Tipping
Tilskudd Lekeplasser
Tilskudd Elvesti
Tilskudd 17.mai arr

SUM DRIFTSINNTEKTER

KOSTNADER ARRANGEMENTER
Arrangementer i velets regi
17. mai arrangementer
lekeplasser
Elvesti
Julegrantenning
SUM KOSTNADER ARRANGEMENTER

ANDRE DRIFTSKOSTNADER
Andre driftskostnader
SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER

STØTTE TIL ANDRE ORGANIS MM
Støtte til Hobøl Frivilloighet s sentral
Støtte til Tomter Idrettsfor
Støtte til Tomter Kafe
Støtte til Tomter Spediergrt.ppe

SUM STØTTE ANDRE ORGANISASJONER

Avskvivninger mini dumper

DRIFTSRESULTAT

Finisinntekter

RESULTAT

2022

37 750
28 374
20 000

225 000
83 500

394 624

311
92 890
28 683
41 833
20 733

184 450

8 119
8 119

5 000
5 000
4 000

14 000

3 391

184 664

592

185 256

Andre driftsutgifter består av;
Leie lokaler 4 5 0 0 , 0 0
Regnskapshonorar 1 0 0 0 , 0 0
Kontorrekv 2 0 9 3 , 0 0
Bank gebyrer 3 6 5 , 0 0
Domene 1 6 1 , 0 0

8119,00

2021

52 800
22 465
8 518

83 783

Note nr 2
Note nr 3
Note nr 1

Note nr 1
Note nr 2
Note nr 3
Note nr 4

43 955 S e  note nedenfor
43 9 5

31 259

31 259

8 569

277

8 84tj



BALANSE TOMTER VEL -  DRIFTSÅRET 2022

EIENDELER

Mini dumper

Foreningskonto Tomter Vel
Foreningskonto Fellesanlegg
Høyrentekonto Tomter Vel
Høyrentekonto Fellesanlegg
Postgiro Tomter Vel
Sparekonto Tomter Vel
SUM EIENDELER OG BANK

EGENKAPITAL
Egenkapital 01.01
Årets resultat (overskudd)

[SUM EGENKAPITAL

Tomter den

"fAil ( 7 J 4 4 " - C i l /

11

2022

54 734

2021

310 566 1 8 0  620
0 0
0 0

87 203 8 6  627
188 1 8 8

0 0
452 691

452 691 2 6 7  435

0 2 6 7  435

258 589
8 846

Se note nrS,5
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Tomter Vel K O N T O S P E S I F I K A S J O N  3 1 . 1 2 . 2 0 2 2

17. mai arrangementer 2022

Bnr B e t  Dato

Note nr 1

Tekst

64 18.05.2022 7 706,62 ref Tove - 17. mai Frokost
63 18.05.2022 6 115,50 ref utlegg drikke til 17. ma
62 25.05.2022 22 000,00 Lys til 17. mai -- Tangen Idr lag
85 27.05.2022 9 000,00 honorar for underholdning mm
60 30.05.2022 5 000,00 Matservering 17. mai - Hobøl
53 31.05.2022 381,10 ref utlegg Tove Bremnes Gav
54 31.05.2022 424,00 ref utlegg Tove Bremnes (Cl
55 31.05.2022 355,88 ref utlegg Tove Bremnes arb
56 31.05.2022 62,40 ref utlegg arb møte
57 31.05.2022 79,40 Ref utlegg - tett vask skole
58 31.05.2022 7 000,00 Lønnskompensasjon Tove Bremn
51 31.05.2022 900,00 ref utlegg Asbjørn Veidal
50 31.05.2022 159,90 ref utlegg Sandra Fischerick
49 31.05.2022 389,00 ref utlegg Veronica Nielsen
48 31.05.2022 594,00 17 mai frokost
47 31.05.2022 790,00 Evaluering 17 mai - ref utlegg
72 03.06.2022 14 400,00 Isbilen
70 07.06.2022 4 500,00 Knapstad Blomster
69 07.06.2022 1 500,00 Mat og drikke til Korpset
68 07.06.2022 7 000,00 Bonger til Ukraina
74 21.06.2022 500,00 Galleri og Atelier
79 01.08.2022 4 032,00 Dansegledebbussen

Tot kostnader 92 889,80

Tilskudd til 17.mai arr. 83 500,00

Underskudd 17.mai arr 9 389,80

Matrix Økonomisystem S i d e  1



Tomter Vel K O N T O S P E S I F I K A S J O N  3 1 . 1 2 . 2 0 2 2

Lekeplasser

Bnr b e t  dato

Note nr 2

Tekst

83 20.06.2022 1 084,50 Bet til E. Langeggen
84 21.06.2022 2 500,00 Lekebiler kjøpt via Vipps
82 21.06.2022 1 046,30 bet Elisabeth Langeggen kiwi
75 21.06.2022 3 719,00 bet Klarna - Hagebenk
76 28.06.2022 9 000,00 Beckers benker
78 12.07.2022 6 020,00 betalt Gjensidige forsikring
107 24.09.2022 1 563,58 Ref utlegg Tomleplassen
106 27.10.2022 3 750,00 Aktiv lek AS

Tot kostnader 28 683,38

Tilskudd lekepl 20 000,00

Underskudd lekepl 8 683,38

Matrix Økonomisystem S i d e  1



Tomter Vel K O N T O S P E S I F I K A S J O N  3 1 . 1 2 . 2 0 2 2

Elvesti

Bnr Bet dato

Note nr 3

Tekst

66 16.05.2022 234,00 Ref utlegg Alexander for dugnad
65 25.05.2022 9 496,00 Felleskjøpet Spydeberg
61 25.05.2022 70 569,00 Mini dumper
73 09.06.2022 3 000,00 Jern og Fix div til dugnad
77 01.07.2022 3 499,00 Hekksaks - Elvestien
80 11.09.2022 9 510,00 Ryddesag - Elvestien
105 27.10.2022 2 650,00 Batteri til ryddesag - bag mm
113 16.11.2022 1 000,00 Kjøring av masser og materialer

Tot. kostnader 99 958,00

Tilskudd elvesti 225 000,00

Overskudd elvesti 125 042,00

Matrix økonomisystem S i d e  1



Tomter Vel K O N T O S P E S I F I K A S J O N  3 1 . 1 2 . 2 0 2 2

Julegrantenning

Bnr B e t  dato

Note nr 4

Tekst

43 19.01.2022 200,00 Julenek
111 17.10.2022 3 000,00 Støtte til Tomter Bygdekvinn
115 15.11.2022 289,00 Malberg elektro
117 21.11.2022 2 417,00 Havaristen
116 21.11.2022 1 341,70 Nille
118 22.11.2022 1 500,00 julenek mm
127 22.11.2022 1 157,50 Skg emballasje - Julegrantenning
128 22.11.2022 3 269,99 Partyking - Julegrantenning
119 25.11.2022 2 627,90 Europris- julegrantelling
120 26.11.2022 580,10 Europris - Julegrantenning
123 03.12.2022 600,00 Galleri SRt Be - Julegrantenning
126 14.12.2022 3 750,00 Fredrik A Øiestad - Julegrantenning

Totale kostnader 20 733,19

Matrix Økonomisystem S i d e  1




